KEMENTERIAN KESEHATAN REPUBLIK INDONESIA BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO

Agenda Surat No: Diselenggarakan oleh penyelenggara Diklat Tim TUK	
	Dikirim
Draft disiapkan oleh Nurjen	Sifat Surat Biasa
	Silat Sulat blasa
Nomor Surat : PL.02.01/F.XII / 6752 / 2024	
Ciloto, Terlebih dahulu:	
MEMBACA:	
Diperiksa Oleh :	
Ketua Tim Pelatihan Teknis Upaya Kesehatan	
Ditetapkan oleh: Yth:	
Kepala Balai Besar Pelatihan Kesehatan Ciloto	

SJAMSUL ARIFFIN

Lampiran:

Tembusan: Hal:

1. Surat Informasi Penyelenggaraan Pelatihan



Kementerian Kesehatan BBPK Ciloto

Jalan Raya Puncak Ciloto Km. 90, Cianjur, Jawa Barat 43253

8 (0263) 512404

https://bbpkciloto.or.id

Nomor : PL.02.01/F.XII / 6752 / 2024 22 Oktober 2024

Hal : Informasi Penyelenggaraan Pelatihan

Yth. Kepala Dinas Kesehatan Provinsi Jawa Barat di Tempat

Bersama ini kami sampaikan bahwa Balai Besar Pelatihan Kesehatan (BBPK) Ciloto akan menyelenggarakan Pelatihan Pelayanan Asuhan Kesehatan Gigi Dan Mulut dengan metode *Blended Learning*, Tanaggal 04 s.d 15 November 2024 dengan jumlah peserta 60 orang dibagi menjadi 2 kelas, Bertempat (Daring tanggal 04 – 08 November 2024 di Instansi Masing-masing dan Luring tanggal 11 – 15 datang ke BBPK Ciloto Kementerian Kesehatan RI), biaya pelatihan ini dibebankan pada DIPA BBPK Ciloto TA 2024 (Gratis).

Perlu kami sampaikan bahwa tidak diperkenankan untuk memberikan oleh-oleh, hadiah, atau pemberian dalam bentuk apapun kepada seluruh jajaran BBPK Ciloto.Apabila ada penyimpangan atau pelanggaran kode etik oleh pegawai kami saat menerima layanan, dapat melaporkannya ke surel pengaduan https://link.kemkes.go.id/DumasBBPKCiloto dengan dilengkapi alat bukti otentik (identitas pelapor akan dijamin kerahasiannya), Bagi yang berminat silahkan untuk daftar di web BBPK Ciloto: https://bbpkciloto.or.id/web/ Informasi lebih lanjut dapat menghubungi panitia sdr. Nurjen (0878 2002 5206).

Atas perhatian dan kerja sama saudara, kami mengucapkan terimakasih.

Markepala BBPK Ciloto

DIREKTORAT JENDERA TENAGA KESEHATAN

Sjamsul Ariffin, SKM, M. Epid